
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Dispensa Nº 000149/2025 - 30/09/2025 - Processo Nº 008307/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

S.R. DA SILVA - MEE
Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

50.144.890 THIAGO
ROMERO RODRIGUES

Unitário Total

ALPINE SOLUCOES
LTDA

Unitário Total

LAIZIO ALVES BERLANDO
E CIA LTDA

Unitário Total

Lote

00001
BICICLETARIO 14M bicicletário 14 metros - material  v.
3/8

1,00SERV00012489
4.100,000

0
4.100,00

4.300,000
0

4.300,00 4.300,0000 4.300,00 5.700,0000 5.700,00

00002 BICICLETARIO 7,5M bicicletário 7,5 metros -  v. 3/8 1,00SERV00012490
2.300,000

0
2.300,00

2.150,000
0

2.150,00 2.600,0000 2.600,00 3.500,0000 3.500,00

6.400,00Valor Total OBTIDO 6.450,00 6.900,00 9.200,00

4.100,00Valor Total VENCIDO 2.150,00
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